
POSTANOWIENIE Nr 262/2020 

 Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze I 

z dnia 9 października 2020 r.  

w sprawie zmiany postanowienia Nr 257/2020 Komisarza Wyborczego  

w Jeleniej Górze I z dnia 14 września 2020 r. w sprawie powołania obwodowych komisji 

do spraw referendum 

Na podstawie art. 49 ust. 4 pkt 1 ustawy z dnia 15 września 2000 r. o referendum lokalnym 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 741), Komisarz Wyborczy w Jeleniej Górze I postanawia, co następuje: 

§ 1. 

W postanowieniu Nr 257/2020 Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze I z dnia 14 września 

2020 r. w sprawie w powołania obwodowych komisji do spraw referendum 

w załączniku nr 2 wskazuje się prawidłowe brzmienie nazwiska członka obwodowej komisji 

wyborczej: 

1) Kinga Andrzejewska, zgłoszona przez Organ wykonawczy jednostki samorządu 

terytorialnego, zam. Przesieka – w załączniku nr 2 do postanowienia było „Kieliszek” 

jest „Andrzejewska”; 

§ 2. 

Ustala się tekst jednolity załącznika nr 2 do postanowienia, o którym mowa w § 1, 

uwzględniający zmiany dokonane niniejszym postanowieniem, w brzmieniu stanowiącym 

załącznik do niniejszego postanowienia. 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 Komisarz Wyborczy 

 w Jeleniej Górze I 

 /-/ Jakub Szmigiel 



 Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 2, Harcerska Baza Karkonoska w Przesiece, 

Przesieka ul. Karkonoska 27, 58-562 Podgórzyn 

 

1. Bogusław Tadeusz Benesz, zgłoszony przez inicjatora referendum, zam. Miłków 

2. Małgorzata Maria Benesz, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Miłków 

3. Barbara Anna Chwałek, zgłoszona przez Organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Przesieka 

4. Kinga Andrzejewska, zgłoszona przez Organ wykonawczy jednostki samorządu 

terytorialnego, zam. Przesieka 

5. Łukasz Jan Nieckula, zgłoszony przez inicjatora referendum, zam. Sosnówka 

6. Kornel Krzysztof Olbrycht, zgłoszony przez Organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Podgórzyn 

7. Karolina Maria Szewczyk, zgłoszona przez Organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Zachełmie 

8. Margareta Wojnarowska-Akwanazy, zgłoszona przez inicjatora referendum, 

zam. Przesieka 

 

 

 


